
Mittelholsteinischer Golf-Club Aukrug e.V.

Club-Nr. : 2218 Datum: 06.06.2016

Siegerliste   -  Montagssenioren

Vierball Stableford - Nicht vorgabenwirksam Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Mayer, Manfred Büsum, GC 72/72,8/125 8,5 ---

Seifert, Bernd Haseldorf, GC Gut 72/72,8/125 34 42 9,8 ---

2 Mayer, Jörg Hof Berg, GC 72/72,8/125 5,6 ---

Jensen, Eberhard Hof Berg, GC 72/72,8/125 33 38 6,6 ---

3 Dedekind, Axel Altenhof, GC 72/72,8/125 4,7 ---

Dedekind, Brigitte Altenhof, GC 72/74,2/122 33 39 7,8 ---

4 Gräber, Dr. Wolfgang Aukrug, Mittelholst. GC 72/72,8/125 6,1 ---

Lange-Jansen, Gerhard Aukrug, Mittelholst. GC 72/72,8/125 31 38 17,0 ---

5 Kanieß, Wolf Altenhof, GC 72/72,8/125 8,3 ---

Kanieß, Ulrike Altenhof, GC 72/74,2/122 27 37 10,0 ---

6 Wolffram, Lothar Husumer Bucht, GC 72/72,8/125 13,1 ---

Carstens, Gerhard Husumer Bucht, GC 72/72,8/125 26 37 13,2 ---

7 Terlinden, Michael Aukrug, Mittelholst. GC 72/72,8/125 8,2 ---

Hartung, Claus Aukrug, Mittelholst. GC 72/72,8/125 25 35 11,2 ---

8 Wesemann, Silke Schloss Breitenburg 72/74,2/122 8,6 ---

Wesemann, Peter Fehmarn, GC 72/72,8/125 25 35 11,0 ---

9 Hendricks, Kathrin Schloss Breitenburg 72/74,2/122 10,4 ---

Weller von Ahlefeld, Nikola Stenerberg, GC 72/74,2/122 25 36 14,2 ---

10 Hoff, Karen Hof Berg, GC 72/74,2/122 12,0 ---

Hoff, Horst Hof Berg, GC 72/72,8/125 24 35 13,0 ---

11 von Wilcke, Prof. Dr. Carl Escheburg, GC 72/72,8/125 5,5 ---

Schleede, Marianne Escheburg, GC 72/74,2/122 23 30 26,8 ---

12 Paul, Manfred Grambek, GC Gut 72/72,8/125 10,7 ---

Hansen-Paul, Heidrun Grambek, GC Gut 72/74,2/122 23 36 14,7 ---

13 Zimmermann, Andreas Hohwachter Bucht, G&CC 72/72,8/125 15,6 ---

Reinke, Erich Gut Waldhof Golf 72/72,8/125 22 34 16,9 ---

14 Kolbe, Dr. Wilfried Grambek, GC Gut 72/72,8/125 11,5 ---

Schün, Peter Grambek, GC Gut 72/72,8/125 21 31 14,9 ---

15 Neumann, Werner Aukrug, Mittelholst. GC 72/72,8/125 11,7 ---

Hambach, Thietmar Aukrug, Mittelholst. GC 72/72,8/125 21 34 23,0 ---

16 Klippel, Andreas Grambek, GC Gut 72/72,8/125 6,6 ---

Koenig, Jürgen Grambek, GC Gut 72/72,8/125 21 30 14,6 ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

17 Katscher, Gerti Husumer Bucht, GC 72/74,2/122 9,6 ---

Jürß, Maritta Husumer Bucht, GC 72/74,2/122 21 35 16,0 ---

18 Flashaar, Bernd Gut Waldhof Golf 72/72,8/125 16,5 ---

Umland, Klaus Gut Waldhof Golf 72/72,8/125 21 36 18,6 ---

19 Staats, Hans-Joachim Lübeck-Travemünder, GK 72/72,8/125 15,9 ---

Kroll, Jürgen Lübeck-Travemünder, GK 72/72,8/125 21 35 16,1 ---

20 Michaelis, Gerhard Grömitz, GC Ostseeheilbad 72/72,8/125 8,3 ---

Schütt, Ulrich Grömitz, GC Ostseeheilbad 72/72,8/125 20 32 15,0 ---

21 Voß, Michael Altenhof, GC 72/72,8/125 12,4 ---

Voß, Regina Altenhof, GC 72/74,2/122 20 31 23,1 ---

22 Gäthje, Ingrid Stenerberg, GC 72/74,2/122 11,5 ---

Gäthje, Horst Stenerberg, GC 72/72,8/125 20 37 24,6 ---

23 Schmidt, Gerhard Krogaspe, GP 72/72,8/125 12,2 ---

Heinrichs, Norbert Krogaspe, GP 72/72,8/125 20 34 18,6 ---

24 Hansen, Susanne Husumer Bucht, GC 72/74,2/122 14,8 ---

Hansen, Hans Jürgen Husumer Bucht, GC 72/72,8/125 19 32 15,2 ---

25 Gertzen, Dieter Bissenmoor, G&CC Gut 72/72,8/125 14,3 ---

Guttkowsky, Ulf Bissenmoor, G&CC Gut 72/72,8/125 19 32 15,7 ---

26 Heinrichs, Jürgen Krogaspe, GP 72/72,8/125 14,3 ---

Boritzki, Manfred Krogaspe, GP 72/72,8/125 19 31 15,4 ---

27 Haaf, Wolfgang Krogaspe, GP 72/72,8/125 10,3 ---

Guddat, Meinhard Krogaspe, GP 72/72,8/125 19 30 14,1 ---

28 Günther, Dr. Stefan Sachsenwald, GC Am 72/72,8/125 18,4 ---

Müller, Helmut Segeberg, GC 72/72,8/125 19 36 19,2 ---

29 Wenke, Dr. Rüdiger Hohwachter Bucht, G&CC 72/72,8/125 15,3 ---

Weisner, Dr. Eckhard Hohwachter Bucht, G&CC 72/72,8/125 18 30 16,8 ---

30 Senz, Manfred Uhlenhorst, G&LC 72/72,8/125 16,3 ---

Senz, Marianne Uhlenhorst, G&LC 72/74,2/122 18 34 19,0 ---

31 Jeswein, Gerhard Lohersand, GC 72/72,8/125 16,1 ---

Jeswein, Frauke Lohersand, GC 72/74,2/122 17 32 16,6 ---

32 Schmidt, Herbert Husumer Bucht, GC 72/72,8/125 14,5 ---

Ingwersen-Schmidt, Sine Husumer Bucht, GC 72/74,2/122 17 31 15,9 ---

33 Rathje, Claus Husumer Bucht, GC 72/72,8/125 19,0 ---

Rathje, Traute Husumer Bucht, GC 72/74,2/122 17 33 21,7 ---

34 Schult, Wilfried Wulfsmühle, GA Gut 72/72,8/125 16,4 ---

Kopelke, Dietrich Bissenmoor, G&CC Gut 72/72,8/125 16 33 24,3 ---

35 Frank, Hans-Ulrich Altenhof, GC 72/72,8/125 19,3 ---

Paulsen, Dr. Joachim Schlei, GC An der 72/72,8/125 16 34 20,8 ---

36 Meyer, Horst-Uwe Bissenmoor, G&CC Gut 72/72,8/125 11,6 ---

Gertzen, Janne Bissenmoor, G&CC Gut 72/74,2/122 15 27 22,0 ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

37 Arzberger, Jette Hohwachter Bucht, G&CC 72/74,2/122 16,9 ---

Arzberger, Gerhard Hohwachter Bucht, G&CC 72/72,8/125 15 29 19,6 ---

38 Schwarze, Karl-Heinz Husumer Bucht, GC 72/72,8/125 14,1 ---

Schwarze, Carmen Husumer Bucht, GC 72/74,2/122 15 30 17,1 ---

39 Marquardt, Jürgen Bissenmoor, G&CC Gut 72/72,8/125 17,9 ---

Bronner, Manfred Bissenmoor, G&CC Gut 72/72,8/125 15 31 25,8 ---

40 Julius, Wolfgang Stenerberg, GC 72/72,8/125 16,9 ---

Laß, Harald Stenerberg, GC 72/72,8/125 14 27 17,5 ---

41 Tschersig, Rainer Haseldorf, GC Gut 72/72,8/125 17,3 ---

Bast, Dieter Haseldorf, GC Gut 72/72,8/125 14 29 18,2 ---

42 Helm, Magdalene Aukrug, Mittelholst. GC 72/74,2/122 17,7 ---

Heitmann, Bernd Aukrug, Mittelholst. GC 72/72,8/125 14 28 18,8 ---

43 Petri, Eberhard Haseldorf, GC Gut 72/72,8/125 16,4 ---

Petri, Dagmar Haseldorf, GC Gut 72/74,2/122 14 29 19,8 ---

44 Johannsen, Claus Uhlenhorst, G&LC 72/72,8/125 12,6 ---

Johannsen, Barbara Uhlenhorst, G&LC 72/74,2/122 14 30 18,8 ---

45 Jung, Klaus Lohersand, GC 72/72,8/125 16,5 ---

Deißner, Dr. Jörg Lohersand, GC 72/72,8/125 14 27 18,4 ---

46 Skorloff, Dieter Uhlenhorst, G&LC 72/72,8/125 18,4 ---

Skorloff, Ursula Uhlenhorst, G&LC 72/74,2/122 13 26 18,8 ---

47 Nehring, Rolf Stenerberg, GC 72/72,8/125 16,2 ---

Schwarz, Manfred Stenerberg, GC 72/72,8/125 13 30 25,5 ---

48 Junge, Helga Uhlenhorst, G&LC 72/74,2/122 11,6 ---

Baade, Käthe Anne Uhlenhorst, G&LC 72/74,2/122 13 28 18,9 ---

49 Hagemann, Ulrike Förde-GC 72/74,2/122 20,1 ---

Kolshorn, Esther Förde-GC 72/74,2/122 13 32 28,4 ---

50 Sroka, Michael Havighorst, GC 72/72,8/125 18,7 ---

Delfs, Hans-Hinrich Aukrug, Mittelholst. GC 72/72,8/125 12 31 23,0 ---

51 Krohn, Gerhard Haseldorf, GC Gut 72/72,8/125 15,6 ---

Krohn, Marlene Haseldorf, GC Gut 72/74,2/122 12 26 27,7 ---

52 Lipp, Alfred Großensee, GC 72/72,8/125 17,4 ---

Grabinski, Horst Großensee, GC 72/72,8/125 12 27 19,6 ---

53 Hübener, Jutta Altenhof, GC 72/74,2/122 17,6 ---

Hübener, Dr. Erhard Altenhof, GC 72/72,8/125 12 29 26,7 ---

54 Kamin, Wolfgang Haseldorf, GC Gut 72/72,8/125 12,4 ---

Kamin, Marion Haseldorf, GC Gut 72/74,2/122 11 27 25,8 ---

55 Kolshorn, Jörn Förde-GC 72/72,8/125 18,2 ---

Hagemann, Jochen Förde-GC 72/72,8/125 11 26 23,9 ---

56 Tellkamp, Marianne Haseldorf, GC Gut 72/74,2/122 16,9 ---

Hagel, Dieter Haseldorf, GC Gut 72/72,8/125 11 25 23,5 ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

57 Naumann, Edeltraut Haseldorf, GC Gut 72/74,2/122 20,2 ---

Schröder, Claudia Haseldorf, GC Gut 72/74,2/122 11 27 22,3 ---

58 Bures, Toni Grömitz, GC Ostseeheilbad 72/72,8/125 20,9 ---

Hartmann, Dagmar Maritim GC Ostsee 72/74,2/122 11 30 23,2 ---

59 Voss, Karlheinz Hof Berg, GC 72/72,8/125 20,7 ---

Voss, Karin Hof Berg, GC 72/74,2/122 10 30 24,9 ---

60 Nottrott, Dieter Altenhof, GC 72/72,8/125 20,0 ---

Martins-Kujac, Barbara Jersbek, GC 72/74,2/122 10 26 25,0 ---

61 Tschoppe, Ursula Husumer Bucht, GC 72/74,2/122 17,4 ---

Beier-Blumenthal, Sabine Husumer Bucht, GC 72/74,2/122 10 26 26,6 ---

62 Sandvoß, Uwe Gut Waldhof Golf 72/72,8/125 20,0 ---

Kloth, Christa Gut Waldhof Golf 72/74,2/122 9 21 27,1 ---

63 Kinder, Werner Bissenmoor, G&CC Gut 72/72,8/125 24,8 ---

Jin, Hyangi Bissenmoor, G&CC Gut 72/74,2/122 9 29 25,5 ---

64 Kunze, Dr. Gert Segeberg, GC 72/72,8/125 16,5 ---

Kunze, Gerlinde Segeberg, GC 72/74,2/122 9 24 28,3 ---

65 Lesker, Peter Krogaspe, GP 72/72,8/125 17,5 ---

Lesker, Marita Krogaspe, GP 72/74,2/122 8 24 22,4 ---

66 Gembler, Karin Bissenmoor, G&CC Gut 72/74,2/122 25,0 ---

Ruppert, Marion Bissenmoor, G&CC Gut 72/74,2/122 8 31 25,7 ---

67 Grell, Walter Lübeck-Travemünder, GK 72/72,8/125 22,6 ---

Oberbeck, Jürgen Lübeck-Travemünder, GK 72/72,8/125 8 24 26,5 ---

68 Thöming, Klaus Lohersand, GC 72/72,8/125 24,5 ---

Hansen, Dr. Siglinde Lohersand, GC 72/74,2/122 7 23 28,5 ---

69 Gothe, Wolfgang Krogaspe, GP 72/72,8/125 18,1 ---

Pahl, Hinrich Krogaspe, GP 72/72,8/125 7 20 18,3 ---

70 Rosemeier, Horst Haseldorf, GC Gut 72/72,8/125 17,8 ---

Rosemeier, Brigitte Haseldorf, GC Gut 72/74,2/122 7 22 27,7 ---

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 35)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Mayer, Manfred Büsum, GC 72/72,8/125 8,5 ---

Seifert, Bernd Haseldorf, GC Gut 72/72,8/125 34 42 9,8 ---

2. 2 Dedekind, Axel Altenhof, GC 72/72,8/125 4,7 ---

Dedekind, Brigitte Altenhof, GC 72/74,2/122 33 39 7,8 ---

3. 3 Mayer, Jörg Hof Berg, GC 72/72,8/125 5,6 ---

Jensen, Eberhard Hof Berg, GC 72/72,8/125 33 38 6,6 ---

4. 4 Gräber, Dr. Wolfgang Aukrug, Mittelholst. GC 72/72,8/125 6,1 ---

Lange-Jansen, Gerhard Aukrug, Mittelholst. GC 72/72,8/125 31 38 17,0 ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 35)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

5. 5 Wolffram, Lothar Husumer Bucht, GC 72/72,8/125 13,1 ---

Carstens, Gerhard Husumer Bucht, GC 72/72,8/125 26 37 13,2 ---

6 Kanieß, Wolf Altenhof, GC 72/72,8/125 8,3 ---

Kanieß, Ulrike Altenhof, GC 72/74,2/122 27 37 10,0 ---

7 Hendricks, Kathrin Schloss Breitenburg 72/74,2/122 10,4 ---

Weller von Ahlefeld, Nikola Stenerberg, GC 72/74,2/122 25 36 14,2 ---

8 Paul, Manfred Grambek, GC Gut 72/72,8/125 10,7 ---

Hansen-Paul, Heidrun Grambek, GC Gut 72/74,2/122 23 36 14,7 ---

9 Flashaar, Bernd Gut Waldhof Golf 72/72,8/125 16,5 ---

Umland, Klaus Gut Waldhof Golf 72/72,8/125 21 36 18,6 ---

10 Terlinden, Michael Aukrug, Mittelholst. GC 72/72,8/125 8,2 ---

Hartung, Claus Aukrug, Mittelholst. GC 72/72,8/125 25 35 11,2 ---

11 Wesemann, Silke Schloss Breitenburg 72/74,2/122 8,6 ---

Wesemann, Peter Fehmarn, GC 72/72,8/125 25 35 11,0 ---

12 Hoff, Karen Hof Berg, GC 72/74,2/122 12,0 ---

Hoff, Horst Hof Berg, GC 72/72,8/125 24 35 13,0 ---

13 Katscher, Gerti Husumer Bucht, GC 72/74,2/122 9,6 ---

Jürß, Maritta Husumer Bucht, GC 72/74,2/122 21 35 16,0 ---

14 Staats, Hans-Joachim Lübeck-Travemünder, GK 72/72,8/125 15,9 ---

Kroll, Jürgen Lübeck-Travemünder, GK 72/72,8/125 21 35 16,1 ---

15 Senz, Manfred Uhlenhorst, G&LC 72/72,8/125 16,3 ---

Senz, Marianne Uhlenhorst, G&LC 72/74,2/122 18 34 19,0 ---

16 Zimmermann, Andreas Hohwachter Bucht, G&CC 72/72,8/125 15,6 ---

Reinke, Erich Gut Waldhof Golf 72/72,8/125 22 34 16,9 ---

17 Neumann, Werner Aukrug, Mittelholst. GC 72/72,8/125 11,7 ---

Hambach, Thietmar Aukrug, Mittelholst. GC 72/72,8/125 21 34 23,0 ---

18 Schmidt, Gerhard Krogaspe, GP 72/72,8/125 12,2 ---

Heinrichs, Norbert Krogaspe, GP 72/72,8/125 20 34 18,6 ---

19 Jeswein, Gerhard Lohersand, GC 72/72,8/125 16,1 ---

Jeswein, Frauke Lohersand, GC 72/74,2/122 17 32 16,6 ---

20 Hansen, Susanne Husumer Bucht, GC 72/74,2/122 14,8 ---

Hansen, Hans Jürgen Husumer Bucht, GC 72/72,8/125 19 32 15,2 ---

21 Michaelis, Gerhard Grömitz, GC Ostseeheilbad 72/72,8/125 8,3 ---

Schütt, Ulrich Grömitz, GC Ostseeheilbad 72/72,8/125 20 32 15,0 ---

22 Gertzen, Dieter Bissenmoor, G&CC Gut 72/72,8/125 14,3 ---

Guttkowsky, Ulf Bissenmoor, G&CC Gut 72/72,8/125 19 32 15,7 ---

23 Schmidt, Herbert Husumer Bucht, GC 72/72,8/125 14,5 ---

Ingwersen-Schmidt, Sine Husumer Bucht, GC 72/74,2/122 17 31 15,9 ---

24 Kolbe, Dr. Wilfried Grambek, GC Gut 72/72,8/125 11,5 ---

Schün, Peter Grambek, GC Gut 72/72,8/125 21 31 14,9 ---

 

Ausgedruckt am: 06.06.2016 um 19:36 Uhr - Seite 5 © Albatros Datenservice GmbH



Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 35)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

25 Heinrichs, Jürgen Krogaspe, GP 72/72,8/125 14,3 ---

Boritzki, Manfred Krogaspe, GP 72/72,8/125 19 31 15,4 ---

26 Wenke, Dr. Rüdiger Hohwachter Bucht, G&CC 72/72,8/125 15,3 ---

Weisner, Dr. Eckhard Hohwachter Bucht, G&CC 72/72,8/125 18 30 16,8 ---

27 von Wilcke, Prof. Dr. Carl Escheburg, GC 72/72,8/125 5,5 ---

Schleede, Marianne Escheburg, GC 72/74,2/122 23 30 26,8 ---

28 Haaf, Wolfgang Krogaspe, GP 72/72,8/125 10,3 ---

Guddat, Meinhard Krogaspe, GP 72/72,8/125 19 30 14,1 ---

29 Klippel, Andreas Grambek, GC Gut 72/72,8/125 6,6 ---

Koenig, Jürgen Grambek, GC Gut 72/72,8/125 21 30 14,6 ---

30 Johannsen, Claus Uhlenhorst, G&LC 72/72,8/125 12,6 ---

Johannsen, Barbara Uhlenhorst, G&LC 72/74,2/122 14 30 18,8 ---

31 Schwarze, Karl-Heinz Husumer Bucht, GC 72/72,8/125 14,1 ---

Schwarze, Carmen Husumer Bucht, GC 72/74,2/122 15 30 17,1 ---

32 Junge, Helga Uhlenhorst, G&LC 72/74,2/122 11,6 ---

Baade, Käthe Anne Uhlenhorst, G&LC 72/74,2/122 13 28 18,9 ---

33 Meyer, Horst-Uwe Bissenmoor, G&CC Gut 72/72,8/125 11,6 ---

Gertzen, Janne Bissenmoor, G&CC Gut 72/74,2/122 15 27 22,0 ---

34 Julius, Wolfgang Stenerberg, GC 72/72,8/125 16,9 ---

Laß, Harald Stenerberg, GC 72/72,8/125 14 27 17,5 ---

35 Jung, Klaus Lohersand, GC 72/72,8/125 16,5 ---

Deißner, Dr. Jörg Lohersand, GC 72/72,8/125 14 27 18,4 ---

Vorgabenklasse :  B (36 .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Gäthje, Ingrid Stenerberg, GC 72/74,2/122 11,5 ---

Gäthje, Horst Stenerberg, GC 72/72,8/125 20 37 24,6 ---

2. 2 Günther, Dr. Stefan Sachsenwald, GC Am 72/72,8/125 18,4 ---

Müller, Helmut Segeberg, GC 72/72,8/125 19 36 19,2 ---

3. 3 Frank, Hans-Ulrich Altenhof, GC 72/72,8/125 19,3 ---

Paulsen, Dr. Joachim Schlei, GC An der 72/72,8/125 16 34 20,8 ---

4. 4 Schult, Wilfried Wulfsmühle, GA Gut 72/72,8/125 16,4 ---

Kopelke, Dietrich Bissenmoor, G&CC Gut 72/72,8/125 16 33 24,3 ---

5. 5 Rathje, Claus Husumer Bucht, GC 72/72,8/125 19,0 ---

Rathje, Traute Husumer Bucht, GC 72/74,2/122 17 33 21,7 ---

6 Hagemann, Ulrike Förde-GC 72/74,2/122 20,1 ---

Kolshorn, Esther Förde-GC 72/74,2/122 13 32 28,4 ---

7 Sroka, Michael Havighorst, GC 72/72,8/125 18,7 ---

Delfs, Hans-Hinrich Aukrug, Mittelholst. GC 72/72,8/125 12 31 23,0 ---

8 Gembler, Karin Bissenmoor, G&CC Gut 72/74,2/122 25,0 ---

Ruppert, Marion Bissenmoor, G&CC Gut 72/74,2/122 8 31 25,7 ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  B (36 .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

9 Voß, Michael Altenhof, GC 72/72,8/125 12,4 ---

Voß, Regina Altenhof, GC 72/74,2/122 20 31 23,1 ---

10 Marquardt, Jürgen Bissenmoor, G&CC Gut 72/72,8/125 17,9 ---

Bronner, Manfred Bissenmoor, G&CC Gut 72/72,8/125 15 31 25,8 ---

11 Voss, Karlheinz Hof Berg, GC 72/72,8/125 20,7 ---

Voss, Karin Hof Berg, GC 72/74,2/122 10 30 24,9 ---

12 Nehring, Rolf Stenerberg, GC 72/72,8/125 16,2 ---

Schwarz, Manfred Stenerberg, GC 72/72,8/125 13 30 25,5 ---

13 Bures, Toni Grömitz, GC Ostseeheilbad 72/72,8/125 20,9 ---

Hartmann, Dagmar Maritim GC Ostsee 72/74,2/122 11 30 23,2 ---

14 Kinder, Werner Bissenmoor, G&CC Gut 72/72,8/125 24,8 ---

Jin, Hyangi Bissenmoor, G&CC Gut 72/74,2/122 9 29 25,5 ---

15 Tschersig, Rainer Haseldorf, GC Gut 72/72,8/125 17,3 ---

Bast, Dieter Haseldorf, GC Gut 72/72,8/125 14 29 18,2 ---

16 Petri, Eberhard Haseldorf, GC Gut 72/72,8/125 16,4 ---

Petri, Dagmar Haseldorf, GC Gut 72/74,2/122 14 29 19,8 ---

17 Arzberger, Jette Hohwachter Bucht, G&CC 72/74,2/122 16,9 ---

Arzberger, Gerhard Hohwachter Bucht, G&CC 72/72,8/125 15 29 19,6 ---

18 Hübener, Jutta Altenhof, GC 72/74,2/122 17,6 ---

Hübener, Dr. Erhard Altenhof, GC 72/72,8/125 12 29 26,7 ---

19 Helm, Magdalene Aukrug, Mittelholst. GC 72/74,2/122 17,7 ---

Heitmann, Bernd Aukrug, Mittelholst. GC 72/72,8/125 14 28 18,8 ---

20 Kamin, Wolfgang Haseldorf, GC Gut 72/72,8/125 12,4 ---

Kamin, Marion Haseldorf, GC Gut 72/74,2/122 11 27 25,8 ---

21 Naumann, Edeltraut Haseldorf, GC Gut 72/74,2/122 20,2 ---

Schröder, Claudia Haseldorf, GC Gut 72/74,2/122 11 27 22,3 ---

22 Lipp, Alfred Großensee, GC 72/72,8/125 17,4 ---

Grabinski, Horst Großensee, GC 72/72,8/125 12 27 19,6 ---

23 Krohn, Gerhard Haseldorf, GC Gut 72/72,8/125 15,6 ---

Krohn, Marlene Haseldorf, GC Gut 72/74,2/122 12 26 27,7 ---

24 Skorloff, Dieter Uhlenhorst, G&LC 72/72,8/125 18,4 ---

Skorloff, Ursula Uhlenhorst, G&LC 72/74,2/122 13 26 18,8 ---

25 Kolshorn, Jörn Förde-GC 72/72,8/125 18,2 ---

Hagemann, Jochen Förde-GC 72/72,8/125 11 26 23,9 ---

26 Nottrott, Dieter Altenhof, GC 72/72,8/125 20,0 ---

Martins-Kujac, Barbara Jersbek, GC 72/74,2/122 10 26 25,0 ---

27 Tschoppe, Ursula Husumer Bucht, GC 72/74,2/122 17,4 ---

Beier-Blumenthal, Sabine Husumer Bucht, GC 72/74,2/122 10 26 26,6 ---

28 Tellkamp, Marianne Haseldorf, GC Gut 72/74,2/122 16,9 ---

Hagel, Dieter Haseldorf, GC Gut 72/72,8/125 11 25 23,5 ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  B (36 .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

29 Lesker, Peter Krogaspe, GP 72/72,8/125 17,5 ---

Lesker, Marita Krogaspe, GP 72/74,2/122 8 24 22,4 ---

30 Grell, Walter Lübeck-Travemünder, GK 72/72,8/125 22,6 ---

Oberbeck, Jürgen Lübeck-Travemünder, GK 72/72,8/125 8 24 26,5 ---

31 Kunze, Dr. Gert Segeberg, GC 72/72,8/125 16,5 ---

Kunze, Gerlinde Segeberg, GC 72/74,2/122 9 24 28,3 ---

32 Thöming, Klaus Lohersand, GC 72/72,8/125 24,5 ---

Hansen, Dr. Siglinde Lohersand, GC 72/74,2/122 7 23 28,5 ---

33 Rosemeier, Horst Haseldorf, GC Gut 72/72,8/125 17,8 ---

Rosemeier, Brigitte Haseldorf, GC Gut 72/74,2/122 7 22 27,7 ---

34 Sandvoß, Uwe Gut Waldhof Golf 72/72,8/125 20,0 ---

Kloth, Christa Gut Waldhof Golf 72/74,2/122 9 21 27,1 ---

35 Gothe, Wolfgang Krogaspe, GP 72/72,8/125 18,1 ---

Pahl, Hinrich Krogaspe, GP 72/72,8/125 7 20 18,3 ---

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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